
Übersicht Elternrat SJ 2018/19 
	

Private	E-Mail-Adressen	nur	für	den	internen	Gebrauch,	bitte	nicht	veröffentlichen.	Kontaktaufnahme	über	die	E-Mail-Adresse	des	Elternrats.	
	 	 	 	 	 	 													aktualisiert	am	13.02.2019	

ER-Mitglied Profil Vorstand Schuko KER Ausschüsse E-Mail-Adresse Amtszeit/ Restamtszeit 

Sibel Akkaya EI X (X)   sibel@akkaya.biz 3 Jahre / 1 Jahr 

Sabrina Arslan EI 
 

X 
 
 

(X) 
 
 

(x) 
 
 

 Sabrina-arslan@gmx.de 3 Jahre/ 3 Jahre 
 

Hülya Findik KM X    Hulya.findik@hotmail.de 3 Jahre/ 3 Jahre 

Lynn Ohnesorge KM   X   Lynn.ohnesorge@hotmail.de 2 Jahre/ 2 Jahre 

Anita Böning EI        X   anitaboening@gmx.de 2 Jahre/ 1 Jahr 

Christoph Dahm EI   X Ganstagsaus-
schuss (Erstz.) 
 

Christoph_dahm@yahoo.de 1 Jahre/ 1 Jahr 

Nicole Praglowski KM  (X)   Nicole.praglowski@posteo.de 2 Jahre/2 Jahre 

Jörn Seidlitz NU  X   J_SEIDLITZ@web.de 2 Jahr/ 2 Jahre  

Betül Melikoglu EI  X   Betul.melikoglu@yahoo.de 3 Jahre/ 3 Jahre 

Arne Wenzel EI     a.wenzel@kabelmail.de 3 Jahre/ 3 Jahre 

Müjgan Er  EI     Mujo-ato@hotmail.de 3 Jahre/ 2 Jahre 

Christin Hinrichs  EI    Ganstagsaus-
schuss 
 

post@christinhinrichs.de 2 Jahre/ 2 Jahre 

Jodie Peters  EI  (X)  Ganstagsaus-
schuss 

 

Jodie_Peters@hotmail.com 2 Jahre/ 2 jahre 

Manuela Steiner-Kerey EI    Ganstagsaus-
schuss (Erstz.) 
 

Manuelask1978@gmail.com 2 Jahre/ 2 Jahre 

Oktay Akkaya EI Ersatzmitgl.    oktay@akkaya.biz 1 Jahr/ 1 Jahr 

Cigdem Uzan EI Ersatzmitgl.    Cigdem-uzun@hotmail.de 1 Jahr/ 1 Jahr 

Mercija Koca EI Ersatzmitgl    Koca.me@web.de 1 Jahr/ 1 Jahr 

Hanna Charlotte Erhorn EI Ersatzmitgl    Hanna-charlotte@gmx.de 1 Jahr/ 1 Jahr 


